
  

 
 

 

  KALENDÁRIUM 

 Březen 2015 
KALENDÁRIUM 

Říjen 2015 
 

 MĚSTO 

 ORLOVÁ 



  

1 

 

Kalendárium 
  

 

 

 

 
z nabídky akcí kulturních, školských a 

volnočasových zařízení  

sestavilo a vydává                                                                     

Městské informační centrum 
 

Městské knihovny Orlová,  

příspěvková organizace 

Masarykova třída 1324, 735 14  

Orlová-Lutyně 

Tel.: 596 511 306,  

e-mail: mic@knihovna-orlova.cz, 

www.knihovna-orlova.cz 

Kalendárium na  

www.knihovna-orlova.cz v sekci  

MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM 

 

Platnost každé akce doporučujeme ověřit 

telefonicky u pořadatele 
 

 

 

Pořadatelé jednotlivých akcí si 

vyhrazují právo na změnu. MIC za 

případné změny neručí. 

 

Materiály zasílejte na email 

mic@knihovna-orlova.cz 

uzávěrka na listopad 2015   

pondělí 12.10.2015 
 

 

Orlová 2015 

 

Významné orlovské 

společenské, kulturní a 

sportovní akce připravované 

na rok 2015  

 

 
 

 

7.10. Plavecká soutěž měst 

28. 10. Pietní akt – Vznik samostatného 

československého státu 

5. - 6. 11. Výstava spolkové a klubové 

činnosti 

11. 11.  Pietní akt – Den veteránů 

14. 11.  Spolkový večer 

29.11. Rozsvícení vánočního stromu 

7. - 11.12.  Vánoční výstava 

11.12. Vánoční jarmark 

11.12. Vypouštění balónků s přáním k 

Ježíškovi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Město Orlová 2                                       

Dům kultury města Orlové  2-4                                                 

Městská knihovna 5-7                                                            

MIC 7 

Muzeum Těšínska  7-8 

Dům dětí a mládeže                                               8 

YMCA 9 

Měk- letáček 10 
Měk- letáček 11 
Futra - letáček 12                                                 

KinoO- letáček 13  

Město Orlová – letáček  14    

 

 

                                                                                                  

kulturní, společenské a sportovní 

akce konané v Orlové 

http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/


  

2 

 

Město Orlová 

 

7.10.2015     6:00 – 19:00 hodin                                                                              

PLAVECKÁ SOUTĚŽ MĚST 2015  

Město Orlová se každoročně účastní 

Plavecké soutěže měst, kterou pod 

patronací Českého olympijského výboru 

vyhlašuje Agentura Sprint. Letos se 

uskuteční již 24. ročník této plavecké 

soutěže.  

 Plavecké soutěže se mohou zúčastnit 

jednotlivci, rodiny a všichni zájemci bez 

rozdílu věku, přičemž vstup na krytý 

bazén je bezplatný. Podmínkou je 

uplavat 100m jakýmkoli způsobem. 

 Každý účastník získá účastnický list 

s bohatými výhodami pro sportovní 

vyžití ve městě Orlová. 

Informace: www.mesto-orlova.cz. 

Pořadatel: Město Orlová, odbor školství, 

kultury a sportu ve spolupráci s komisí 

Zdravého města a MA21, pracovní 

skupinou pro sport a Klubem 

plaveckých sportů Mládí Orlová.  

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, krytý bazén 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dům kultury města Orlové,  

příspěvková organizace                    
                                               

2.10.2015    15:00 hodin                                                                                     

SENIOR KLUB 
Pořadatel: Klub seniorů Orlová - Lutyně 

Informace: tel: 596 511 661 

www.dkorlova.cz                                                                         

Vstupné: zdarma  

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

 

4.10.2015    9:00 hodin                                                                                        

ZEMSKÁ LIGA DISCO DANCE A 

HIP HOP MORAVA 1 

Pohárová soutěž Hobby Disco dance a 

Hip hop 

Taneční soutěž v disciplíně: sóla, dua, 

malé skupiny hip hop a disco dance.  

Organizátor soutěže: TS ANAJ, Vlasta 

Sihelníková ve spolupráci s DKMO 

Pořádatel: Czech Dance Organization 

Informace: tel: 596 511 661 

www.dkorlova.cz 

Vstupné: 140,- Kč, snížené 80,- Kč 

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

 

14.10. 2015     19:00 hodin      

ŚMIERĆ KOMIWOJAŹERA  

Divadelní představení - Těšínské 

divadlo – polská scéna 

Arthur Miller  
"Każdej mojej sztuce towarzyszyła 

intencja odsłonięcia jakiejś prawdy, 

znanej już, lecz jeszcze nie przyjętej... 

Funkcją sztuki jest pomóc człowiekowi 

w poznaniu samego siebie po to, by 

mógł z kolei zbliżyć się do innych 

ludzi... Teatr czyni człowieka bardziej 

ludzkim to znaczy mniej samotnym..." - 

tak o swej twórczości pisał Miller, jeden 

z najwybitniejszych dramaturgów 

amerykańskich. 

Willy Loman jest objazdowym 

sprzedawcą. Chociaż całe życie ciężko 

pracował, niczego nie osiągnął. Nadzieje 

http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz


  

3 

 

pokładane w synach nie spełniły się. 

Jego żona Linda wspiera go, próbując 

znaleźć odpowiedź na pytanie: co poszło 

nie tak w ich życiu? Główny bohater 

coraz częściej rozpamiętuje przeszłość, 

powoli traci konktakt z 

rzeczywistością... Dla swojej rodziny 

widzi już tylko jedno rozwiązanie... 

Przeklad Joanna Gorczycka                                    

Reżyseria Bogdan Kokotek 

Scenografia Bogdan Kokotek 

Kostiumy Agata Kokotek 

Muzyka Zbignew Siwek 

Prodej vstupenek pro širokou veřejnost 

v DKMO pouze 1 hodinu před 

představením.                                    

Informace: tel: 596 511 661   

www.dkorlova.cz                              

Vstupné: 130,- Kč, studenti 100,- Kč 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

 

15.10.2015    9:00 - 17:00 hodin                                                                                    

FARMÁŘSKÉ TRHY 
   Pořadatel: Jung – Industry s.r.o.  

ve spolupráci s DKMO                       

Informace: tel: 596 511 661 

www.dkorlova.cz 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, Náměstí 28. října  

 

16.10.2015    20:00 hodin                                                                                        

NA STOJÁKA  

Live – Stand up comedy show  

Zveme širokou veřejnost na světově 

známou Stand up comedy show. 

Představí se Daniel Čech, Petr ,,Nasty‘‘ 

Cerha a Jakub Žáček. 

Informace: tel: 596 511 661 

www.dkorlova.cz 

Vstupné: 200,- Kč v předprodeji  

a v den konání 230,-Kč 

Vstupenky již v prodeji na recepci 

DKMO. 

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

23.10.2015   18:00 hodin                                                                                    

PRODLOUŽENÁ KURZU 

SPOLEČENSKÉHO TANCE  

PRO MLÁDEŽ 
Kurz společenského tance pro mládež. 

Pro kurzisty i širokou veřejnost. 

Pořadatel: DKMO 

Informace: tel: 596 511 661 

www.dkorlova.cz 

Předprodej vstupenek od 5.10.2015 

v DKMO. 

Vstupné: 100,- Kč 

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

 

24.10.2015   15:00 hodin                                                                                    

SNOW FILM FEST 
Filmový festival o dobrodružství, divoké 

přírodě, extrémních zážitcích i sportech. 

Přednáška o Novém Zélandu – Stanislav 

Nulíček. 

www.expedicnikamera.cz 

Pořadatel: DKMO  

Informace: tel: 596 511 661 

www.dkorlova.cz 

Vstupné: 50,- Kč 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

 

26.10.2015   9:00 hodin                                                                                    

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

MĚSTA ORLOVÉ 
Přístupno veřejnosti. 

Informace: tel: 596 511 661 

www.dkorlova.cz 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz


  

4 

 

Výstava: 
 

5.10. – 30.10.2015    

MALOVANÉ OPONY 

Reprodukce 50 opon, uspořádaných na 

21 panelech formátu A1. Výstava 

vznikla výběrem z rozsáhlého 

dokumentačního materiálu o 

malovaných oponách, shromážděných 

pro Databázi českého amatérského 

divadla.  

Zahájení výstavy 5.10.2015.  

Otevřeno od pondělí do pátku  

9,00 – 18, 00 hodin, v sobotu  

od 9,00 – 20,00 hodin, a neděli  

od 13,00 – 19,00 hodin. 

Informace: tel: 596 511 661 

www.dkorlova.cz 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, DKMO 

 

 

DKMO připravuje: 

 
2.11.2015     19:00 hodin                                                                                                                                                                                       

GALAANDERŠOU 

Ander z Košic a hosté Markéta a 

Kamil 

Slovenský bavič, lidový vypravěč a 

komik Ander z Košic, vlastním jménem 

Ján Pisančin, přijede pobavit obyvatele 

Orlové s vystoupením plným humoru a 

dobré nálady. 

Pořadatel: DKMO 

Informace: tel: 596 511 661 

www.dkorlova.cz 

Vstupné: 120,- Kč, již v předprodeji 

v MIC a DKMO. 
Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

 

 

 

 

 

 

23.11.2015   19:00 hodin                                                                                    

KŠANDA 

Divadelní představení 

„Nelétej příliš vysoko, všimnou si 

toho…“  

Magda Olezlá a Jindřich Klíště jsou 

milenci. Plánují společný život, ale ještě 

předtím se snaží získat hodně peněz a 

přitom zůstat čistí. Vymyslí ďábelský 

plán. K jeho realizaci zneužijí manžela 

Olezlé – Huberta Kšandu.  

Pomůžou mu postupně vystoupat až na 

samý vrchol kariéry a pak jimi 

nastražená past sklapne. Kšanda je 

zatčen. Teď Olezlé s Klíštětem už nic 

nebrání k dosažení vytouženého cíle. 

Jejich růžové sny o bohatství se začínají 

plnit. Ale všechno je nakonec úplně 

jinak… Příběh o lidské hrabivosti má 

nečekané rozuzlení.  

Komedie „Kšanda“ je nabitá dějem a 

originálním humorem. Dialogy ostré 

jako bič a strhující tempo nenechají 

diváky ani na chvíli vydechnout. Ne 

náhodou aspiruje „Kšanda“ na nejlepší 

českou komedii roku 2014. Přijďte se o 

tom přesvědčit. Láska ke „Kšandovi“ 

kvete v každém věku.  

Autor: J. Sypal 

Režie: R. Kuba 

Hrají: J. Sypal, R. Kuba, M. Kuklová, T. 

Šefrnová, P. Jančařík, M. Maxa, M. 

Bittnerová, M. Pitkin, M. Šimůnek 

Informace: tel: 596 511 661 

www.dkorlova.cz 

Vstupné: 250,- Kč, již v předprodeji 

v MIC a DKMO. 
Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz


  

5 

 

Městská knihovna Orlová,                                                     

příspěvková organizace                                                                                                                                                                      
 

1.10.2015     17:00 hodin  

LISTOVÁNÍ 

S LUKÁŠEM 

HEJLÍKEM  

Inferno – Dan Brown 
Hrají: Lukáš Hejlík a Věra Holá  

Informace: Jaroschová Taťána  

tel: 596 522 449 

Vstupné: zdarma  

Orlová-Lutyně,  MěK, přednáškový sál 

 

6.10.2015     15:00 hodin  

UNIVERZITA VOLNÉHO ČASU 

Stáří? Ne! Jen další etapa života. 
Přednáší: PhDr. Mgr. Hana Vavříková 

Informace: Jaroschová Taťána  

tel: 596 522 449 

Vstupné: 100,- kč/celý cyklus,  

30,- Kč/ 1 přednáška 
Orlová-Lutyně,  MěK, přednáškový sál 

 

7.10.2015    9:00 - 17:00 hodin  

PRODEJ VYŘAZENÝCH KNIH  

Prodej knih bude probíhat ve stánku 

před budovou Městské knihovny Orlová. 

Informace: Jaroschová Taťána  

tel: 596 522 449 

Orlová-Lutyně,  MěK 

 

7.10.2015     17:00 hodin  

ČERNÁ HORA 

Srdečně Vás zveme na přednášku 

cestovatele Mgr. Svatopluka Stanieka. 
Informace: Jaroschová Taťána  

tel: 596 522 449 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně,  MěK, přednáškový sál 

 

 

 

 

 

8.10.2015     15:00 hodin  

UNIVERZITA VOLNÉHO ČASU 

Tajemná místa Čech, Moravy a 

Slezska. 
Přednáší: Mgr. Jana Molnárová 

Informace: Jaroschová Taťána  

tel: 596 522 449 

Vstupné: 100,- kč/celý cyklus,  

30,- Kč/ 1 přednáška 
Orlová-Lutyně,  MěK, přednáškový sál 

 

13.10.2015     9:00 hodin  

TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI 

Nenechme mozek zahálet! Cvičení pro 

lepší paměť zábavnou formou. 

Přednáší: PhDr. Mgr. Hana Vavříková 

Informace: Jaroschová Taťána  

tel: 596 522 449 

Vstupné: 100,- kč/celý cyklus,  

30,- Kč/ 1 lekce. 
Orlová-Lutyně,  MěK, přednáškový sál 
 

13.10.2015     16:00 hodin  

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 

Jen pro přihlášené nebo po předchozí  

telefonické domluvě. 

Přednáší: prof. RNDr. Vladimír Baar, 

CSc. 

Informace: Jaroschová Taťána  

tel: 596 522 449 

Orlová-Lutyně,  MěK, přednáškový sál 

 
15.10.2015     9:30 hodin  

SETKÁVÁNÍ U RUČNÍCH PRACÍ 

Dej panence tvář. 

Informace: Heczková Lenka  

tel: 596 522 449 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně,  MěK, přednáškový sál 

 

 

 

 

 



  

6 

 

20.10.2015     15:00 hodin  

UNIVERZITA VOLNÉHO ČASU 

Stáří? Ne! Jen další etapa života. 
Přednáší: PhDr. Mgr. Hana Vavříková 

Informace: Jaroschová Taťána  

tel: 596 522 449 

Vstupné: 100,- kč/celý cyklus,  

30,- Kč/ 1 přednáška 
Orlová-Lutyně,  MěK, přednáškový sál 

 
21.10.2015     14:00 hodin  

SETKÁVÁNÍ SENIORŮ 

Srdečně Vás zveme na setkání 

s orlovskou cestovatelkou paní 

Dagmar Titzovou, která se s námi 

podělí o své zážitky z národních 

parků a měst západu USA. 
Informace: Jaroschová Taťána  

tel: 596 522 449 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně,  MěK, přednáškový sál 

 
22.10.2015     15:00 hodin  

UNIVERZITA VOLNÉHO ČASU 

Tajemná místa Čech, Moravy a 

Slezska. 
Přednáší: Mgr. Jana Molnárová 

Informace: Jaroschová Taťána  

tel: 596 522 449 

Vstupné: 100,- kč/celý cyklus,  

30,- Kč/ 1 přednáška 
Orlová-Lutyně,  MěK, přednáškový sál 

 
27.10.2015     9:00 hodin  

TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI 

Nenechme mozek zahálet! Cvičení pro 

lepší paměť zábavnou formou. 

Přednáší: PhDr. Mgr. Hana Vavříková 

Informace: Jaroschová Taťána  

tel: 596 522 449 

Vstupné: 100,- kč/celý cyklus,  

30,- Kč/ 1 lekce 
Orlová-Lutyně,  MěK, přednáškový sál 

 

 

27.10.2015     16:00 hodin  

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 

Jen pro přihlášené nebo po předchozí  

telefonické domluvě. 

Přednáší: prof. RNDr. Vladimír Baar, 

CSc. 

Informace: Jaroschová Taťána  

tel: 596 522 449 

Orlová-Lutyně,  MěK, přednáškový sál 

 

 

Podzimní prázdniny v knihovně: 

 
29.10.2015     10:00 hodin  

HRAJEME SI S PAPÍREM  
Zábavné papírové hrátky plné vtipu a 

nápadů. 

Informace: Sztwiertniová Anna  

tel: 596 522 449 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně,  MěK, oddělení pro 

děti a mládež   

 

30.10.2015     10:00 hodin  

HRA NÁS BAVÍ  
Pokud ano, přijďte si zahrát pexeso, 

puzzle, Člověče, nezlob se nebo třeba 

domino! 

Informace: Sztwiertniová Anna  

tel: 596 522 449 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně,  MěK, oddělení pro 

děti a mládež   

 

 

Výstavy:   
 

31.8.2015 - 14.10.2015 

VÝSTAVA 10 LET KNIHOVNY 

Orlová-Lutyně, MěK - minigalerie  

na schodišti a ve studovně   

 

 



  

7 

 

22.10.2015 - 25.11.2015 

VÝSTAVA SANTÉ  

Výstava výtvarných, dekorativnáích a 

rukodělných prací osob se zdravotním 

postižením. 

Orlová-Lutyně, MěK - minigalerie  

na schodišti a ve studovně   

 

 

Městské informační centrum                                                 

a  prodej  vstupenek 

 

V MIC si můžete zakoupit vstupenky na 

kulturní, společenské a sportovní akce 

společnosti Ticket Art® , Ticketportal, 

Eventim,  Ticketpro, Ticketstream, 

Colosseum ticket.                                                            

Na vybraná představení DOMU 

KULTURY MĚSTA ORLOVÉ, DOMU 

KULTURY MĚSTA OSTRAVY, 

LOUTKOVÉHO DIVADLA V 

OSTRAVĚ a na představení 

NÁRODNÍHO DIVADLA 

MORAVSKOSLEZSKÉHO v Ostravě 

(Divadlo A. Dvořáka a Divadlo J. 

Myrona). 

 

Prodej všech vstupenek pondělí-pátek 

pouze do 17:30 hodin a v sobotu do 

11:30. 

V prodeji: upomínkové předměty 

města Orlové. Flash disky, 

upomínkové sady čokolád a šátky 

s motivem mapy Beskyd a Jeseníků. 

Novinkou jsou kalendáře Beskyd na 

rok 2016. 

Za 220,- Kč prodáváme publikaci 

Mgr. Ireny Ciché – Orlová v proměnách 

času. K zakoupení je rovněž 

publikace - Dějiny města Orlové v 

datech za 56,- Kč. 
 

 

Muzeum Těšínska  -  výstavní síň 

Orlová                                                                             
 

Otevírací doba:                                                                                              
úterý, středa, čtvrtek a pátek                              

8:00 – 12:00,12:30 – 16:30 hodin                  

sobota 9:00 – 13:00 hodin 
neděle 13:00 – 17:00 hodin                                                                

Informace: www.muzeumct.cz                

Tel.: 596 531 205                                            

Hromadné návštěvy je nutno objednat 

na tel. čísle 596 531 205                      

nebo na e-mailu orlova@muzeumct.cz                                                      

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Muzea 

Těšínska v DDM Orlová 

 

ORLOVÁ - MINULOST  

I SOUČASNOST  

stálá expozice                                                                             

Expozice je věnována dějinám města, 

které bylo proslaveným střediskem 

obchodu a podnikání s různou úrovní 

služeb, spolkové činnosti až do 

současnosti v souvislosti s historií města 

Orlové. Přibližuje také hornictví,  

se kterým je město nerozlučně spjato. 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.muzeumct.cz/
mailto:orlova@muzeumct.cz


  

8 

 

20.10.2015 - 31.3.2016      

PUTOVÁNÍ ZA PŘEDKY 

Vernisáž proběhne 20.10.2015 v 10:00. 

Cílem této výstavy je srozumitelnou a 

přitažlivou formou seznámit laickou 

veřejnost s pomocnými vědami 

historickými jakými jsou genealogie a 

heraldika. Návštěvník výstavy spatří na 

řadě výstavních panelů ukázky 

archivních záznamů o  předcích, které 

ho chronologicky provedou od 

současnosti až k minulosti a umožní mu 

sledovat vytvoření rodové posloupnosti. 

Seznámení se s vyobrazením rodokmenu 

i se zpracováním rodových kronik, které 

jsou vrcholem dlouholeté trpělivé práce 

rodopisného badatele. Rodopisná část je 

bohatě doprovázena výstavkou krásně 

vypracovaných erbů. 

Po celou dobu výstavy bude probíhat 

doprovodný program (pracovní listy, 

kreslení podle vystavených exponátů, 

omalovánka pro nejmenší). 

 

22.10.2015      od 17:00 

PÁR RAD DO ZAČÁTKU, JAK SI 

SESTAVIT SVŮJ RODOKMEN  

Přednáška Petry Nevelöšové, 

certifikované lektorky genealogie a 

studentky Slezské univerzity v Opavě. 

Pro veřejnost.  

 

 

Na akce je nutné se objednávat předem.  

Na výstavy a akce se platí vstupné dle 

platného ceníku Muzea Těšínska. 

Bližší informace k jednotlivým akcím 

prostřednictvím výše uvedených 

kontaktů Muzea Těšínska. 
 

 

 

 

 

 

 

Dům dětí a mládeže Orlová, 

příspěvková organizace                                                                             
 

20.10.2015       

MK VE STOLNÍM TENISE   

kategorie: družstva 6. – 7. třída a 8. – 9. 

třída ZŠ + příslušné ročníky gymnázia 

Informace: Lenka Vargová 

tel.: 732 704 033 

 vargova@ddm-orlova.cz 

 Orlová-Lutyně, ZŠ U kapličky, 

tělocvična 

 

28.10. - 31.10.2015       

HALLOWEEN V KRÁSNÉ   

(podzimní prázdniny)  

 Cena: 700,- Kč zahrnuje plnou penzi, 

ubytování, dopravu, režie 

 Určeno: dětem od 6 let 

 Přihlášky s platbou: do 19.10.2015 

Informace: Lenka Vargová 

tel.: 732 704 033 

 vargova@ddm-orlova.cz 

 Orlová-Lutyně, Krásná, turistická 

základna 

 

30.10.2015       

HALLOWEEN V DDM  

Program pro MŠ, ZŠ, SŠ a širokou 

veřejnost 

Informace: Adam Bura 

tel.: 734 463 872 

 Orlová-Lutyně, DDM, oddělení PV 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



  

9 

 

YMCA Orlová – křesťanské 

sdružení mladých lidí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 

16.10. – 18.10.2015       

GOSPELOVÝ WORKSHOP 

S DAVIDEM DANIELEM  

Vynikající londýnský zpěvák a 

sbormistr 

 Ještě je možné se na tento workshop 

přihlásit, a to na adrese www.keep-

smiling.cz, kde platí pravidlo, čím dříve 

se přihlásím, tím je to levnější. 

 Dále vás zveme na závěrečný koncert 

Gospelového workshopu, který se 

uskuteční v neděli 18. října od 16:30 ve 

velkém sále Husova domu. 

   Pořadatel: YMCA Orlová 

Vstupné: 100,- Kč 

   Orlová-Město, Husův dům 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZMĚNA PROGRAMU  

VYHRAZENA                                                  

MIC za případné změny neručí. 

 

 

Materiály zasílejte na email 

mic@knihovna-orlova.cz 

Připomínka uzávěrky Kalendária na 

listopad 2015 

pondělí 12.10.2015 

  

http://www.keep-smiling.cz/
http://www.keep-smiling.cz/


  

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  



  

11 

 

 

 

 

 

 
  



  

12 

 

  



  

13 

 

 



  

14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 
 

MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM  

V prodeji: turistické a upomínkové předměty města Orlové. 

Novinkou jsou flash disky, upomínkové sady čokolád a šátky 

s motivem mapy Beskyd. 

 

Aktualizováno k 23.9.2015 


	říjen 2015
	z nabídky akcí kulturních, školských a volnočasových zařízení
	sestavilo a vydává                                                                     Městské informační centrum
	Městské knihovny Orlová,
	příspěvková organizace
	Masarykova třída 1324, 735 14
	Orlová-Lutyně
	Tel.: 596 511 306,
	e-mail: mic@knihovna-orlova.cz, www.knihovna-orlova.cz
	Kalendárium na
	www.knihovna-orlova.cz v sekci
	Městské informační centrum
	Platnost každé akce doporučujeme ověřit telefonicky u pořadatele
	Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují právo na změnu. MIC za případné změny neručí.
	Materiály zasílejte na email
	mic@knihovna-orlova.cz
	uzávěrka na listopad 2015   pondělí 12.10.2015
	Orlová 2015
	Město Orlová
	Dům kultury města Orlové,  příspěvková organizace
	Výstava:
	DKMO připravuje:
	Městská knihovna Orlová,                                                     příspěvková organizace                                                                                                                                                        ...
	Městské informační centrum                                                 a  prodej  vstupenek
	Muzeum Těšínska  -  výstavní síň Orlová
	Dům dětí a mládeže Orlová, příspěvková organizace
	YMCA Orlová – křesťanské sdružení mladých lidí                                                                                                                                                                                                             ...
	Materiály zasílejte na email
	mic@knihovna-orlova.cz Připomínka uzávěrky Kalendária na listopad 2015



